
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1095m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 255m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 堀田　祐作 [広島] 前走者 - A - 堀田　祐作 [広島]
前走者 - B - 大橋　幸平 [愛知] 前走者 - B - 大橋　雪平 [愛知]
前走者 - C - 入来　悠斗 [岡山] 前走者 - C - 入来　悠斗 [岡山]

旗門数 34(32) スタート時間 12:00 旗門数 35(34) スタート時間 14:45
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 3020311 松森 早保 高知 高知学芸中学校 53.14 58.45 1:51.59 0.00
2 4 3021222 伊澤 想良 鳥取 大山中学校 54.52 59.49 1:54.01 21.90
3 6 3020241 景山 和葉 島根 横田中学校 55.68 1:00.22 1:55.90 39.01
4 10 3021667 中田 花菜 鳥取 大山中学校 56.46 1:00.12 1:56.58 45.16
5 2 3021163 山脇 歩子 広島 芸北中学校 59.32 1:03.57 2:02.89 102.28
6 9 3021488 和田 絆愛 島根 志学中学校 59.88 1:04.34 2:04.22 114.31
7 7 3022788 椎木 穏晶 鳥取 大山中学校 1:01.62 1:04.68 2:06.30 133.14
8 3 3021597 奥村 都 島根 琴引クラブ 1:02.40 1:07.96 2:10.36 169.89
9 8 3021164 白砂 望亜 広島 広島新庄中 1:11.22 1:14.42 2:25.64 308.19

10 1 3022548 石賀 遼果 島根 志学中学校 1:09.93 1:16.73 2:26.66 317.42
11 11 3023694 松木 萌夏 広島 高野中学校 1:11.27 1:16.89 2:28.16 330.99

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

2021-01-16 / だいせんホワイトリゾート 5064 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯第５７回大山アルペンスキー大会
ＦＩＳだいせんホワイトリゾートカップ　　Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

12 3021162 深井 雛 広島 芸北中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 31/214/12

2021-01-16 / だいせんホワイトリゾート 5064 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ＦＩＳだいせんホワイトリゾートカップ　　Ｋ２
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯第５７回大山アルペンスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 3020311 松森 早保 高知 高知学芸中学校 175.49 175.49 0.00
2 4 3021222 伊澤 想良 鳥取 大山中学校 230.97 220.00 21.90
3 6 3020241 景山 和葉 島根 横田中学校 203.28 203.28 39.01
4 10 3021667 中田 花菜 鳥取 大山中学校 390.21
5 2 3021163 山脇 歩子 広島 芸北中学校 363.49 220.00 102.28
6 9 3021488 和田 絆愛 島根 志学中学校 376.31
7 7 3022788 椎木 穏晶 鳥取 大山中学校 372.77 220.00 133.14
8 3 3021597 奥村 都 島根 琴引クラブ 427.13
9 8 3021164 白砂 望亜 広島 広島新庄中 443.10

10 1 3022548 石賀 遼果 島根 志学中学校 481.96

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 3020311 松森 早保 高知 高知学芸中学校 175.49
3 6 3020241 景山 和葉 島根 横田中学校 203.28
2 4 3021222 伊澤 想良 鳥取 大山中学校 220.00
5 2 3021163 山脇 歩子 広島 芸北中学校 220.00
7 7 3022788 椎木 穏晶 鳥取 大山中学校 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1038.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1038.77
該当選手のレースポイント (C) 296.33

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 178.121

四捨五入 178.12
ペナルティ計算値 178.12

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 999.00

加算値 13.00
適用ペナルティ 191.12

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 31/214/12

2021-01-16 / だいせんホワイトリゾート 5064 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯第５７回大山アルペンスキー大会
ＦＩＳだいせんホワイトリゾートカップ　　Ｋ２

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


